｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教授青字第1140000159號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度青年就業領航計畫職業類別一覽表 (A09000000E_1140016860_doc4_Atta
ch1.pdf)

函轉勞動部「114年度『青年教育與就業儲蓄帳戶方案－
青年就業領航計畫』職業類別一覽表」1份，請查照。

依勞動部勞動力發展署 114年 4月 17日勞動發就字第
1140505883號函辦理。
有關詳細職缺名稱、職稱、工作內容及薪資等，勞動部勞

動力發展署預計於5月底適時分批公布於「青年就業領航
計畫」網站，屆時另函通知。

另，勞動部自114年4月22日起至5月9日再次開放職缺提
報，請轉知有意願之事業單位至「青年就業領航計畫」網

站（https://youthjob.taiwanjobs.gov.tw/youthjob）提報在地
優質職缺。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、臺北市私立南華高級中學職業進
修學校、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、新北市私立光華高級商業職
業進修學校、國立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校、國立臺灣戲曲學
院、國立和美實驗學校、誠正中學、明陽中學、敦品中學、勵志中學

副本：各直轄市政府教育局及各縣(市)政府教育處、教育部國民及學前教育署高級中等
教育組、教育部國民及學前教育署學務校安組、青年教育與就業儲蓄帳戶方案
個案管理小組、青年教育與就業儲蓄帳戶方案填報系統小組

地址：100218臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：陳品齊
電話：02-77366194

發文日期： 中華民國114年4月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/24
15:30:03

第1頁，共1頁

就業組 114/04/24

1140003728